
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 27.10.2023 г.               № 844 
г. Армавир 

 
 

Об итогах проведения  
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по математике в 2023-2024 учебном году 
 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 28 августа 2023 года № 618 
«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2023-2024 
учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 
(Москва, 2023 год) 17 октября 2023 года проведен школьный этап 
всероссийской олимпиады школьников по математике (далее – олимпиада).   

В олимпиаде приняли участие обучающиеся 4-х-11-х классов из 29-ти 
общеобразовательных организаций муниципального образования город 
Армавир (100%),  ГКОУ школы-интерната № 2 г. Армавира. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по 
математике (приложение № 1). 

2. Утвердить проходные баллы по математике  для участия в 
муниципальном этапе (приложение № 3). 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 
1) наградить поощрительными грамотами обучающихся 4-х-11-х классов 

подведомственных организаций, признанных победителями и призерами 
олимпиады (приложения № 1); 

2) направить для участия в региональной олимпиаде младших 
школьников по математике обучающихся подведомственных организаций 7-х 
классов, в муниципальном  этапе всероссийской олимпиады школьников в 



2023-2024 учебном году по математике обучающихся подведомственных 
организаций 8-х-11-х классов согласно приложению к настоящему приказу. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 
Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 
 

УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от  27.10.2023  № 844 

 
Список победителей и призёров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по математике в 2023 – 2024 учебном году 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 

К
ла

сс
 

об
уч

ен
и

я 

К
ла

сс
 

ол
и

м
п

и
ад

ы
 

Наименование общеобразовательной 
организации (сокращенное по Уставу) 

Статус             
(победитель, 

призер) 

1 Гладченко Алиса Витальевна 4 4 МБОУ СОШ №5 Победитель 

2 Козырь Валерия Ильинична 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

3 Смирнов Дмитрий Александрович 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

4 Левина Ярослава                Евгеньевна 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

5 Свистунов Николай   4 4 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

6 Петров Алексей Николаевич 4 4 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

7 Сатимов Тимур Фахриддинович 4 4 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

8 Попов Даниил Сергеевич 4 4 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

9 Ломакин Михаил Васильевич 4 4 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

10 Крикунова  Дарья Сергеевна 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

11 Сергиенко Вячеслав Игоревич 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

12 Цыбульников Руслан Игоревич 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

13 Савенко  Владимир  Вячеславович 4 4 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

14 Тароянц   Максим Арсенович 4 4 МБОУ ООШ № 16 Победитель 

15 Попов Сергей Олегович 4 4 МАОУ СОШ № 24 Победитель 



16 Костючкова   Полина Дмитриевна  4 4 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

17 Сильчев   Александр  Дмитриевич 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

18 Александрова Елена Анатольевна 4 4 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

19 Световой   Александр Сергеевич 4 4 МБОУ -СОШ №3 Победитель 

20 Прохоренко   Александра Олеговна 4 4 МБОУ -СОШ №3 Победитель 

21 Федотенков   Марат Евгеньевич 4 4 МБОУ -СОШ №3 Победитель 

22 Дремова   Мария Романовна 4 4 МБОУ -СОШ №3 Победитель 

23 Нехаева Полина Владимировна 4 4 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

24 Волкодамова Дарина Егоровна 5 5 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

25 Попова Лилия Александровна 5 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

26 Глянь  Даниил Иванович 5 5 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

27 Дудко Анастасия Дмитриевна 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

28 Казарян Эвелина Аркадьевна 5 5 МБОУ-СОШ № 23 Победитель 

29 Нягу   Тимур  Витальевич 5 5 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

30 Безбородов Игорь Александрович 5 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

31 Тимофеева Ангелина Романовна 5 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

32 Михальцов Дамир Алексеевич 5 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

33 Левашенко Эдуард Юрьевич 5 5 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

34 Комяк Вероника Эдуардовна 5 5 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

35 Пугачева Нина Николаевна 5 5 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

36 Тамразов Мартин Радикович 5 5 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

37 Николенко Данияр Геннадьевич 5 5 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

38 Вакуленко Владислав Дмитриевич 5 5 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

39 Костенко Андрей Дмитриевич 5 5 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

40 Целикова Ева Ильинична 5 5 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

41 Осипов   Богдан Артемович 5 5 МБОУ -СОШ №3 Победитель 

42 Маркарян Артём Николаевич 5 5 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

43 Щерба Арина Юрьевна 6 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

44 Пригода Дарья Сергеевна 6 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

45 Анищенко Дмитрий Владимирович 6 6 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

46 Тарасенко Алиса Дмитриевна 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

47 Тарасова Ангелина Геннадьевна 6 6 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 



48 Яроцкий Макар Дмитриевич 6 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

49 Крюков Илья Максимович 6 6 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

50 Макова Милана Олеговна 6 6 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

51 Кармокова   Самира  Хасановна 6 6 МБОУ - СОШ № 2 Победитель 

52 Шамрай   Александр Алексеевич 6 6 МБОУ -СОШ №3 Победитель 

53 Куницын Данил Станиславович 6 6 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

54 Дорошенко Глеб Юрьевич 6 6 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

55 Кононенко Михаил Витальевич 6 6 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

56 Гладышева Мария Максимовна 6 6 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

57 Фурса Софья Денисовна 6 6 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

58 Стрельцова Маргарита Дмитриевна 6 6 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

59 Ледовской   Руслан Валерьевич 6 6 МБОУ -СОШ №3 Победитель 

60 Демиденко Дмитрий Денисович 6 6 МБОУ СОШ №5 Победитель 

61 Савченко Никита Андреевич 7 7 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

62 Кумшаева Анна Егоровна 7 7 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

63 Золотухин Анатолий Дмитриевич 7 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

64 Васильев Семён Дмитриевич 7 7 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

65 Марко Владимир Александрович 7 7 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

66 Солодников Евгений Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 13 Победитель 

67 Баркалова Валерия  Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

68 Пешков Богдан Алексеевич 7 7 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

69 Побережный  Михаил Павлович 7 7 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

70 Катрецкая   Арина Андреевна 7 7 МБОУ -СОШ №3 Победитель 

71 Михоненко Кирилл Витальевич 7 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

72 Давидянц Стелла Мануковна 7 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

73 Бекиров Аслан Рустамович 7 7 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

74 Колесников Денис Алексеевич 7 7 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

75 Моор Арсений Максимович 7 7 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

76 Кумшаева Мария Егоровна 8 8 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

77 Гальченко Елена Валентиновна 8 8 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

78 Самусенко Полина  Игоревна 8 8 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

79 Калмыков  Руслан  Геннадьевич 8 8 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 



80 Азимов Даниил Андреевич 8 8 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

81 Тихомиров Максим Дмитриевич 8 8 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

82 Давыдова Виталина Владимировна 8 8 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

83 Долгова Кира Дмитриевна 8 8 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

84 Долженко Мария Евгеньевна 8 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

85 Барсегян Агуник Жирайровна 8 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

86 Муховикова Елизавета Витальевна 8 8 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

87 Гнырин Кирилл Александрович 8 8 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

88 Задириенко Полина Александровна 8 8 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

89 Мустафаева Елизавета Теймуровна 8 8 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

90 Улыбушева София Романовна 8 8 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

91 Фёдорова Ольга Михайловна 8 8 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

92 Гааг Лилия Сергеевна 9 9 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

93 Гармашев Илья Сергеевич 9 9 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

94 Толокнов Александр Евгеньевич 9 9 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

95 Чикун Артем Викторович 9 9 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

96 Алтухов Максим Игоревич 9 9 МБОУ СОШ №5 Победитель 

97 Куницын Игорь Станиславович 9 9 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

98 Хачатрян Милена Лерниковна 9 9 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

99 Ткаченко Алексей Игоревич 9 9 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

100 Саркисян Марина  Григорьевна 9 9 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

101 Поляков Сергей Александрович 10 10 МБОУ-СОШ № 8 Победитель 

102 Побережная  Дарья Павловна 10 10 МАОУ-СОШ № 20 Победитель 

103 Солонский Максим  Андреевич 10 10 МБОУ гимназия № 1 Победитель 

104 Безребров Глеб Сергеевич 10 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

105 Унанян  Андрей Арсенович 10 10 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

106 Крепак Иван Игоревич  10 10 МАОУ-СОШ № 25 Победитель 

107 Орлова Мария Александровна 10 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

108 Яроцкий Федор Дмитриевич 10 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Победитель 

109 Шенгерский Артем Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

110 Гусейнова Елена Михайловна 10 10 МАОУ СОШ № 24 Победитель 

111 Ухлёбин   Владимир Вячеславович 10 10 МБОУ -СОШ №3 Победитель 



112 Саарян   Алексей Иванович 10 10 МБОУ -СОШ №3 Победитель 

113 Симоньянц Давид Левонович 10 10 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

114 Петров Вячеслав Вадимович 10 10 МБОУ СОШ №5 Победитель 

115 Овсепян Давид Эдгарович 10 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

116 Буланова Анастасия Владимировна 10 10 МБОУ-СОШ № 10 Победитель 

117 Пирожникова Милена Витальевна 10 10 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

118 Остапенко Богдан Артурович 10 10 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

119 Прохоренко Никита Алексеевич 10 10 МБОУ-СОШ № 15 Победитель 

120 Кудашина Александра Ивановна 11 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель 

121 Дробышев   Кирилл Сергеевич 11 11 МБОУ -СОШ №3 Победитель 

122 Кузнецов   Анатолий Александрович 11 11 МБОУ -СОШ №3 Победитель 

123 Мельников Ярослав Иванович 11 11 МБОУ-СОШ № 19 Победитель 

124 Дмитрюков Павел Андреевич 11 11 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

125 Редько Арина Константиновна 11 11 МАОУ-СОШ № 4 Победитель 

126 Никитенко Давид Олегович 11 11 МБОУ-СОШ № 12 Победитель 

127 Лебедкин Глеб Александрович 11 11 МБОУ-СОШ № 17 Победитель 

128 Бабушкин Сергей Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

129 Воробьев Богдан Олегович 11 11 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Победитель 

130 Исаджанян Эвелина Эдуардовна 11 11 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

131 Манукян Армине Артёмовна 11 11 МАОУ СОШ № 9 Победитель 

132 Саркисян  Азат Александрович 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

133 Кривошеенко Анна Александровна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

134 Теслин Георгий Николаевич 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

135 Захарова Ангелина Николаевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

136 Щепихина Алена Николаевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

137 Шаталова Анастасия Константиновна 4 4 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

138 Лукиных Родион Олегович 4 4 МБОУ СОШ №5 Призер 

139 Скворцов Матвей Александрович 4 4 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

140 Михитарова Анжелика Вартановна 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

141 Петрушин Сергей Николаевич 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

142 Бублий Давид Михайлович 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

143 Солнышкин Тимофей Дмитриевич 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 



144 Каспарова Алиса Александровна 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

145 Чурикова Алина Николаевна 4 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

146 Бабанский Платон Александрович 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

147 Ефремова Ольга Юрьевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

148 Городецкая София Сергеевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

149 Кротенко Марат Артурович 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

150 Кулмкова Ярослава Евгеньевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

151 Линник Екатерина Витальевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

152 Подчередниченко  Марта Андреевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

153 Козеев Станислав Денисович 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

154 Надеин Даниил Иванович 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

155 Костерин Тимофей Артемович 4 4 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

156 Шишова Виктория Олеговна 4 4 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

157 Геленко Варвара Андреевна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

158 Голайдо Злата Николаевна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

159 Давыдов  Елисей  Иванович 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

160 Калмыкова   Илана Владимировна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

161 Зинковская  Александра Владимировна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

162 Алиева Амина Алекберовна 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

163 Мартынова Кира Дмитриевна 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

164 Пименов Максим Дмитриевич 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

165 Амбросов Никос  Георгиевич 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

166 Алексеева Софья Анатольевна 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

167 Евсеев   Владислав  Борисович 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

168 Устименко   Тимофей  Владимирович 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

169 Гелевера  Константин   Романович 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

170 Кучуро Прокофий Владиславович 4 4 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

171 Маруфенко Максим Андреевич 4 4 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

172 Куприянов Артем Эдуардович 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

173 Скрипниченко Платон Алексеевич 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

174 Цыкунова Вера Константиновна 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

175 Гузева Маргарита Сергеевна 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 



176 Мелдонян Тигран Вагаршакович 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

177 Демидова София Гиоргиевна 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

178 Мирзоянц Давид Арменович 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

179 Лютоева Дарья Денисовна 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

180 Гребенюк Ярослав Игоревич 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

181 Бридихина  Алиса Максимовна 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

182 Лозовая Алена Васильевна 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

183 Лазаренко Ксения Артемовна 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

184 Сокова Валерия Павловна 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

185 Лепеткина Екатерина Владимировна 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

186 Самсонова Полина  Алексеевна 4 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

187 Овечка Дарья Александровна 4 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

188 Абрамова  Аделина Размиковна 4 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

189 Кабехов  Руслан  Хасанович 4 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

190 Первакова София Алексеевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

191 Крючкова Анна Сергеевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

192 Задорожный  Артем Алесандрович 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

193 Жилин  Сергей  Дмитриевич  4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

194 Полищук Артем Павлович 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

195 Морев Захар Юрьевич 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

196 Оноприенко Никита Денисович 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

197 Копытова Вероника Максимовна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

198 Сычева Олеся Алексеевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

199 Бахмутская Варвара Сергеевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

200 Солодько  Мария Викторовна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

201 Лузанов Юрий Антонович 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

202 Сафарян Артём Эдуардович 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

203 Шепелевич Кира Константиновна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

204 Богданова Лидия Андреевна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

205 Бондаренко Арсений Денисович 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

206 Зябин Кирилл Петрович 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

207 Харченко Дарья Антоновна 4 4 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 



208 Храмова Валерия Анатольевна 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

209 Попов Егор Максимович 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

210 Егизарова Анна Арменовна 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

211 Дорожей Анна Михайловна 4 4 МБОУ-СОШ № 15 Призер 

212 Семеняк   Вероника Евгеньевна  4 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

213 Крупинов   Дмитрий Игоревич 4 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

214 Горбачев  Егор  Романович 4 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

215 Кияшко Ева Евгеньевна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

216 Кочубей Ефим Игоревич 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

217 Кучеров Иван Алексеевич 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

218 Савельев Марк Сергеевич 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

219 Чучина Флора Егоровна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

220 Демьянченко   Кирилл Антонович 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

221 Дохоян Розалина Гегамовна 4 4 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

222 Бербирян Милена Артуровна 4 4 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

223 Мыгаль   Игорь  Сергеевич 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

224 Пучкова   Софья  Владимировна 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

225 Совсюк  Данил  Олегович  4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

226 Королева   Виктория  Денисовна 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

227 Киселев   Илья  Алексеевич 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

228 Галанин   Матвей  Станиславович 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

229 Федько  Екатерина   Никитична 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

230 Васильченко   Ростислав  Юрьевич 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

231 Московченко   Ксения  Геннадьевна 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

232 Луганьков   Леонид  Вадимович 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

233 Христич   Матвей  Игоревич 4 4 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

234 Костина   Кира Дмитриевна 4 4 МБОУ -СОШ №3 Призер 

235 Жариков   Никита Александрович 4 4 МБОУ -СОШ №3 Призер 

236 Ахметова   Дарья Сергеевна 4 4 МБОУ -СОШ №3 Призер 

237 Мхитарян   Анна Давидовна 4 4 МБОУ -СОШ №3 Призер 

238 Ахромкин   Антон Василевич 4 4 МБОУ -СОШ №3 Призер 

239 Боровая   Ульяна Сергеевна 4 4 МБОУ -СОШ №3 Призер 



240 Васькина Милана Александровна 4 4 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

241 Копица Степан Николаевич 4 4 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

242 Авакян  Артур Араикович 4 4 МБОУ СОШ №5 Призер 

243 Метальникова Василина Геннадьевна 4 4 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

244 Папина Алина Евгеньевна 4 4 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

245 Кайчуева Диана Юрьевна 4 4 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

246 Чернов  Никита Дмитриевич 4 4 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

247 Постемская Виктория Павловна 4 4 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

248 Юрова Кира Сергеевна 4 4 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

249 Мелконян  Марианна Камоевна 4 4 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

250 Пякин Иван Петрович 4 4 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

251 Штанько Виктория Артемрвна 4 4 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

252 Конарев Радимир Анатольевич 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

253 Чараев Станислав Павлович 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

254 Пастухова Александра Николаевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

255 Айдамирова  Амина Вахаевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

256 Бехтерева Екатерина Сергеевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

257 Бурлуцкая Лика Евгеньевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

258 Давыдова Александра Васильевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

259 Данилко Андрей Андреевич 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

260 Чалов Степан Сергеевич 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

261 Карпова Ксения Владимировна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

262 Николайко Артемий Сергеевич 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

263 Стельмах  Виктория Алексеевна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

264 Чеченцева Арина Михайловна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

265 Михалев Максим Дмитриевич 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

266 Феоктистова Евгения Александровна 4 4 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

267 Белогурова Анастасия Витальевна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

268 Белоусова Дарья Александровна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

269 Гончарюк Дарья Андреевна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

270 Кашина Милена Васильевна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

271 Митина Варвара Антоновна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 



272 Юлдашева Ангелина Сергеевна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

273 Емельяненко Артем Сергеевич 4 4 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

274 Тарасова Марьяна Евгеньевна 4 4 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

275 Каданин  Ростислав Витальевич 4 4 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

276 Хибиков Иван Андреевич 4 4 МБОУ СОШ № 13 Призер 

277 Исаева Ханна Хаккановна 4 4 МБОУ СОШ № 13 Призер 

278 Баранов  Роман Васильевич 4 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

279 Романенко  Варвара Кахаберовна 4 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

280 Энокян  Рубен  Овикович 4 4 МБОУ ООШ № 16 Призер 

281 Воробьева Милана Сергеевна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

282 Гонтарева Евгения Алексеевна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

283 Грошикова Вероника Александровна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

284 Дахно Святослав Григорьевич 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

285 Нерсесян Владимир Нверович 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

286 Бибик   Екатерина Сергеевна 4 4 МАОУ СОШ № 24 Призер 

287 Марачева Ярослава                Евгеньевна  4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

288 Серополова Екатерина Петровна 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

289 Скоморохов Михаил Андреевич 4 4 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

290 Нерсесова Виктория Ашотовна 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

291 Мурадрв Эрик Арменович 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

292 Иванова Ульяна Юрьевна 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

293 Дохоян Ева Саркисовна 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

294 Мирзоянц Алиса Арменовна 4 4 МАОУ СОШ № 9 Призер 

295 Королева Арина Дмитриевна 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

296 Кощеев Михаил Иванович 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

297 Олехник Святослав Никитович 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

298 Лобосов Степан Витальевич 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

299 Васюков Михаил Игоревич 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

300 Склярова Мирослава Викторовна 4 4 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

301 Большаков Михаил Игоревич 4 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

302 Губенко Семён Игоревич 4 4 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

303 Дульмаченко Тимур Русланович 4 4 МБОУ-СОШ № 15 Призер 



304 Сафронов  Олег Романович 4 4 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

305 Ворукоы  Азамат Рустамович 4 4 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

306 Алимовская Кира Евгеньевна 4 4 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

307 Арутюнова Диана Мхитаровна 5 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

308 Калиниченко Демьян Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

309 Аникушина  Полина Андреевна 5 5 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

310 Еприкян Родион Артемович 5 5 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

311 Захаров Степан Андреевич 5 5 МБОУ гимназия № 1 Призер 

312 Петросян   Богдан  Давидович 5 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

313 Новиков   Лев  Евгеньевич 5 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

314 Батраков   Тимофей  Борисович 5 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

315 Осипянц Виолетта Ренатовна 5 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

316 Морошкина Анна Данииловна 5 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

317 Кузнецов Леонид Михайлович 5 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

318 Лучин Вадим Русланович 5 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

319 Терновский Демид Максимович 5 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

320 Губина Даниэлла Денисовна 5 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

321 Грузд Эльдар Алексеевич 5 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

322 Кабуз Андрей Михайлович 5 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

323 Попов Аким Александрович 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

324 Попов Глеб Павлович 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

325 Онищук Глеб Сергеевич 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

326 Степакин Егор Витальевич 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

327 Богатырев Данил Максимович 5 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

328 Зинковская Анастасия Владимировна 5 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

329 Нарыкова Полина Александровна 5 5 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

330 Скребцов Захар Сергеевич 5 5 МБОУ гимназия № 1 Призер 

331 Сергеев Тимофей Аркадьевич 5 5 МБОУ гимназия № 1 Призер 

332 Черепивский Арсений Максимович 5 5 МБОУ гимназия № 1 Призер 

333 Осташова   Василиса  Дмитриевна 5 5 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

334 Кириленко  Мария Сергеевна 5 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

335 Саврасова Анастасия Викторовна 5 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 



336 Задорожный Мирослав Игоревич 5 5 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

337 Карапетян Артур Георгиевич 5 5 МАОУ СОШ № 9 Призер 

338 Исаджанян Кристина Эдуардовна 5 5 МАОУ СОШ № 9 Призер 

339 Башлыков Давид Георгиевич 5 5 МАОУ СОШ № 9 Призер 

340 Бутина Богдана Игоревна 5 5 МАОУ СОШ № 9 Призер 

341 Нурахметов Тимур Денисович 5 5 МАОУ СОШ № 9 Призер 

342 Филин Вячеслав Александрович 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

343 Ищенко Арсений Викторович 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

344 Костомаров Родион Романович 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

345 Ткаченко Анастасия Алексеевна 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

346 Кондрахин Дмитрий Станиславович 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

347 Степанян Игнат Артемович 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

348 Крамар Лев Романович 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

349 Хамаев Адлан Алиевич 5 5 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

350 Колегаев Денис Александрович 5 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

351 Пономаренко Валентина Александровна 5 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

352 Окладина Марина Алексеевна 5 5 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

353 Зичук Михаил Алексеевич 5 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

354 Марченко Сергей Романович 5 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

355 Грошикова Камилла Александровна 5 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

356 Гусева Ангелина Дмитриевна 5 5 МАОУ СОШ № 24 Призер 

357 Брусенская Полина Алексеевна 5 5 ГКОУ школа-интернат№2 г.Армавира Призер 

358 Шуваева Вероника Николаевна 5 5 ГКОУ школа-интернат№2 г.Армавира Призер 

359 Проняев Вениамин Анатольевич 5 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

360 Иншаков Кирилл Витальевич 5 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

361 Иваненко  Светлана Артуровна 5 5 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

362 Мельникова Дарья Дмитриевна 5 5 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

363 Безреброва Софья Сергеевна 6 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

364 Коваленко Дарья Евгеньевна 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

365 Корниенко Есения Андреевна 6 6 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

366 Мирзоян Эдуард Сергеевич 6 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

367 Кантур Арина Александровна 6 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 



368 Арзуманян Вероника Мирановна 6 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

369 Погорелов  Султан Магомедович 6 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

370 Щербаков Даниил Ярославович 6 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

371 Чергинова Яна Константиновна 6 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

372 Максименко Максим Вадимович 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

373 Иващенко Максим Максимович 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

374 Коняхин Архип Александрович 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

375 Веренкиотов Аркадий Витальевич 6 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

376 Селиванов Сергей Сергеевич 6 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

377 Галилей Игорь Юрьевич 6 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

378 Сапрыкина Ольга Андреевна 6 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

379 Сармосян Анна Шагеновна 6 6 МБОУ гимназия № 1 Призер 

380 Кабанец   Елизавета  Антоновна 6 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

381 Ахян   Альбина  Маратовна 6 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

382 Петросян   Джульетта Кареновна  6 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

383 Коба   Милана  Денисовна 6 6 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

384 Абдуллаев Магомедамин Мустафаевич 6 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

385 Григорян Виктория Сергеевна 6 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

386 Фирсова Варвара Владимировна 6 6 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

387 Смирнов Артем Александрович 6 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

388 Мартиросов Арман Эдгарович 6 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

389 Шупыра Родион Владиславович 6 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

390 Соснина Полина Евгеньевна 6 6 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

391 Баронова Алиса Антоновна 6 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

392 Палецкий Илья Игоревич 6 6 МАОУ СОШ № 9 Призер 

393 Красичко Валерий Николаевич 6 6 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

394 Сигарева Людмила Константиновна 6 6 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

395 Камбаров Аким Эдурдович 6 6 МБОУ-СОШ № 10 Призер 

396 Нарыжный Руслан  Александрович 6 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

397 Петросян Ангелина  Арменовна 6 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

398 Акопян Акоп Агванович 6 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

399 Луценко Марьяна Николаевна 6 6 МБОУ-СОШ № 12 Призер 



400 Стрельников Алексей Алексеевич 6 6 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

401 Бобина Дарья Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

402 Корнеева Ксения Максимовна 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

403 Джинибалаян Эвелина Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

404 Шикола Даниил Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

405 Латифов Руслан Исфандиерович 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

406 Яровой Георгий Вадимович 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

407 Саркисян Тимур Гамлетович 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

408 Панченко Виктория Васильевна 6 6 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

409 Стяжкина Мария Игоревна 6 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

410 Волкова Варвара Васильевна 6 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

411 Черетова Варвара Сергеевна 6 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

412 Васянина Арина Владимировна 6 6 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

413 Синцева Мария Сергеевна 6 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

414 Прокопов Богдан Олегович 6 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

415 Хачатурян Полина Торкомовна 6 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

416 Арутюнова Эльвира Эриковна 6 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

417 Бахмат Николай Алексеевич 6 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

418 Дюсенов Ринат Сыргабекович 6 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

419 Емцова Арина Александровна 6 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

420 Серов Даниил Максимович 6 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

421 Денисовец София Витальевна 6 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

422 Полищук Вера Евгеньевна 6 6 МАОУ СОШ № 24 Призер 

423 Бондарь Юлия Андреевна 6 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

424 Харченко Екатерина Антоновна 6 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

425 Машенцева Яниса Павловна 6 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

426 Костровский Владимир Владимирович 6 6 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

427 Салычев Максим Михайлович 6 6 МАОУ-СОШ № 1 Казачья Призер 

428 Чмож Екатерина Александровна 7 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

429 Игнащенко Кирилл Игоревич 7 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

430 Кондратцев Максим Олегович 7 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

431 Рябова Анна Константиновна 7 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 



432 Айвазова Даниэлла Альбертовна  7 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

433 Головинский Георгий Дмитриевич 7 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

434 Дидык Максим  Владимирович 7 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

435 Жубинский Антон  Антонович 7 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

436 Кровоспицкая Ангелина Витальевна 7 7 МБОУ гимназия № 1 Призер 

437 Соболев Григорий Константинович 7 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

438 Ткаченко Дарья Алексеевна 7 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

439 Астахина Анастасия Андреевна 7 7 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

440 Демина Маргарита Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

441 Мищенко Софья Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

442 Журавлева Рада Романовна 7 7 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

443 Землянова Алина Николаевна 7 7 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

444 Черкашин Матвей Эдуардович 7 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

445 Нестерова Вирсавия Николаевна 7 7 МАОУ СОШ № 24 Призер 

446 Беляева Арина Сергеевна 7 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

447 Дулепова  Арина Михайловна 7 7 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

448 Габриелян Диана Аветиковна 8 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

449 Илющенко Назар Иванович 8 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

450 Попова Елизавета Алексеевна 8 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

451 Каминский Тимур Дмитриевич 8 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

452 Литвиненко Кира Павловна 8 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

453 Мушкудиани Мариами Паатовна 8 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

454 Тертычная Дарья Дмитриевна 8 8 МБОУ гимназия № 1 Призер 

455 Володин   Руслан  Андреевич 8 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

456 Мельникова   Юлия  Александровна 8 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

457 Кумченко Ирина Максимовна 8 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

458 Иваничкин Михаил Александрович 8 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

459 Маханько Аксинья Романовна 8 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

460 Кононенко Евгений Витальевич 8 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

461 Кузьмиченко Алина Романовна 8 8 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

462 Проскурина  Арина Денисовна 8 8 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

463 Иващенко Иван Егорович 8 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 



464 Карачинский  Артем  Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

465 Калиниченко  Матвей  Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

466 Мусорина  Николь  Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

467 Черкасская  Олеся  Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

468 Калюжная Анастасия Максимовна 8 8 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

469 Ароян  Рафаэль Ааронович 8 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

470 Тевеляев  Тимофей Николаевич 8 8 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

471 Ларина Полина Евгеньевна 8 8 МАОУ СОШ № 24 Призер 

472 Мирабян Анаит Маисовна 8 8 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

473 Петросян Грант  Артурович 8 8 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

474 Мосоян Алина Араратовна 9 9 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

475 Черняков Олег Евгеньевич 9 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

476 Сабанина Кира Игоревна 9 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

477 Сидорова Юлия Павловна 9 9 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

478 Максимов Антон Васильевич 9 9 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

479 Прищ Виктория Евгеньевна 9 9 МАОУ СОШ № 24 Призер 

480 Бабалян Мгер Анатольевич 9 9 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

481 Артемьев Данил Владиславович 9 9 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

482 Юдина Анастасия Юрьевна 9 9 МАОУ-СОШ № 25 Призер 

483 Гринько Олег Максимович 9 9 ЧОУ СОШ "Перспектива" Призер 

484 Романникова София Олеговна 9 9 МБОУ гимназия № 1 Призер 

485 Сильчев  Иван   9 9 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

486 Терескин Никита Сергеевич 10 10 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

487 Пузиков  Игорь Сергеевич 10 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

488 Оганесьянц Артем Камоевич 10 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

489 Буторин Евгений Евгеньевич 10 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

490 Матюшкин Владимир Александрович 10 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

491 Авакян Диана Норайровна 10 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

492 Зобов Егор Вячеславович 10 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

493 Травин Егор Сергеевич 10 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

494 Новрузов Марат Алиевич 10 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

495 Азарян Соня Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 



496 Асрян Микаэль   10 10 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

497 Пономарев Матвей Сергеевич 10 10 МБОУ-СОШ № 8 Призер 

498 Пушкина Екатерина Алексеевич 10 10 МБОУ-СОШ № 17 Призер 

499 Сазонова Дарья Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

500 Бугаев Артём Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 

501 Рожков  Олег Сергеевич 10 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

502 Бойчев Павел Юрьевич 10 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

503 Ураков Нурдин Нальбиевич 10 10 МАОУ-СОШ № 20 Призер 

504 Калмазова Серафима Владимировна 10 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

505 Гриценко Матвей Викторович 10 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

506 Клочанова Дарья Владимировна 10 10 МАОУ СОШ № 24 Призер 

507 Алиев Халид Агшин-оглы 10 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

508 Проценко Матвей Андреевич 10 10 МБОУ гимназия № 1 Призер 

509 Лучин Владислав Русланович 10 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

510 Суходуб Евгений Геннадьевич 10 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

511 Литвиненко Миропия Павловна 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

512 Агеенко Кирилл Романович 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

513 Горовенко Варвара Дмитриевна 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

514 Жулев  Савва Игоревич 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

515 Безпаленко Богдан Сергеевич 11 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

516 Рыжкина Татьяна Олеговна 11 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

517 Королев Егор Денисович 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

518 Испирян   Ангелина Андраниковна  11 11 МБОУ - СОШ № 2 Призер 

519 Ибрагимова  Элина   11 11 МБОУ -СОШ №3 Призер 

520 Зинковский Николай Александрович 11 11 МАОУ-СОШ № 4 Призер 

521 Зеленкина Милена Витальевна 11 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

522 Бурлака Кирилл Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

523 Жижко Мария Владимировна 11 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

524 Яроцкая Александра Ярославовна 11 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова Призер 

525 Марков Данил Валерьевич 11 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер 

526 Бабенко Никита Сергеевич 11 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер 

527 Варданян Никита Варданович 11 11 МБОУ СОШ № 18 с УИОП Призер 



528 Благодаров Юрий Алексеевич 11 11 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

529 Пешкина Анастасия Антоновна 11 11 МБОУ-СОШ № 19 Призер 

530 Арутюнов Давид Эдуардович 11 11 МАОУ СОШ № 24 Призер 

531 Переходов Глеб Анатольевич 11 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

532 Соловьев Дмитрий Александрович 11 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер 

533 Лагожа Богдан Павлович 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призер 

534 Акопян Ольга Арташевна 11 11 МБОУ-СОШ № 23 Призер 

 
 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 

 
 
 
 
 
 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
 
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от  27.10.2023г. № 844 

 
 

Проходные баллы  
для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников  

по математике в 2023-2024 учебном году   
 

Класс Максимальный балл Проходной  балл 

7  8 3 

8  8 3 

9  8 3 

10  8 3 

11  8 3 

 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 
 
 


